
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 августа 2019 года                                                                           № 118/871 

 

О привлечении волонтеров для оказания содействия территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская и участковым избирательным 

комиссиям муниципального образования город-курорт Геленджик 

в организации голосования избирателей с ограниченными физическими 

возможностями на повторных выборах депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по 

многомандатным избирательным округам № 4, № 17 

8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Рекомендациями 

по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской 

Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской 

Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 9 августа 2017 года № 96/832-7, в целях 

создания условий для реализации избирательных прав граждан Российской 

Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении 

повторных выборов депутатов Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик по многомандатным избирательным округам № 4, № 17            

8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 



1. Утвердить согласованный с администрацией муниципального 

образования город-курорт Геленджик План закрепления за избирательными 

участками волонтеров (прилагается). 

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская              

Гребеника И.В. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение 
 

СОГЛАСОВАНО 
Первый заместитель главы 
муниципального образования 
город-курорт Геленджик 
 
____________Д.В. Полуянов 
«30» августа 2019 г. 

 УТВЕРЖДЕНО 
Решением территориальной 
избирательной комиссии  
Геленджикская 
от «30» августа 2019 г. № 118/871 
Председатель ТИК Геленджикская 
__________________И.В. Гребеник 

 
ПЛАН 

закрепления за избирательными участками №№ 09-02, 09-03, 09-21, 09-22 
волонтеров для оказания помощи территориальной и участковым 

избирательным комиссиям в организации голосования избирателей с 
ограниченными физическими возможностями на повторных выборах 

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик 
по многомандатным избирательным округам № 4, № 17 

 
 

№ 
п/п 

№ УИК Количество 
волонтеров 

Примечание 

1 09-02 – 09-03,  

 (город Геленджик) 

4  

2 09-21 – 09-22 

(Кабардинский 

внутригородской округ) 

4  

 ВСЕГО: 8  

 
 

 

 


